POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► POMPES IMMERGÉES EN INOX AISI 316
SP-NE
Température du liquide :	 �max. +40 °C
Indice de protection :	 �IP68
Moteur :	 �En acier inox AISI 904L
Tension d’alimentation :	 �3x380-415 V
	�
SP-NE : POMPES IMMERGÉES 4"/6" EN INOX AISI 316
	 MPG 17
Raccord Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Tempcon Clapet
anti-retour Type Code Art.
Rp 2 1/2 4’’
0.75 1.92-1.84-1.84 •  SP 17-1NE 12C91901
1.10 2.80-2.75-2.75 •  SP 17-2NE 12C91902
2.20 5.75-6.00-6.30 •  SP 17-3NE 12C91903
2.20 5.75-6.00-6.30 •  SP 17-4NE 12C91904
3.00 7.70-7.85-8.10 •  SP 17-5NE 12C91905
4.00 9.75-9.60-9.80 •  SP 17-6NE 12C91906
4.00 9.75-9.60-9.80 •  SP 17-7NE 12C91907
5.50 13.0-13.0-13.4 •  SP 17-8NE 12C91908
5.50 13.0-13.0-13.4 •  SP 17-9NE 12C91909
5.50 13.0-13.0-13.4 •  SP 17-10NE 12C91910
	 MPG 16
Raccord Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Tempcon Clapet
anti-retour Type Code Art.
Rp 1 1/4 4’’
0.75 1.92-1.84-1.84 •  SP 3A-6NE 10221906
0.75 1.92-1.84-1.84 •  SP 3A-9NE 10221909
0.75 1.92-1.84-1.84 •  SP 3A-12NE 10221912
1.10 2.80-2.75-2.75 •  SP 3A-15NE 10221915
1.10 2.80-2.75-2.75 •  SP 3A-18NE 10221918
1.50 3.95-4.00-4.10 •  SP 3A-22NE 10221922
1.50 3.95-4.00-4.10 •  SP 3A-25NE 10221925
2.20 5.75-6.00-6.30 •  SP 3A-29NE 10221929
Rp 1 1/2 4’’
0.75 1.92-1.84-1.84 •  SP 5A-4NE 5221904
0.75 1.92-1.84-1.84 •  SP 5A-6NE 5221906
0.75 1.92-1.84-1.84 •  SP 5A-8NE 5221908
1.10 2.80-2.75-2.75 •  SP 5A-12NE 5221912
1.50 3.95-4.00-4.10 •  SP 5A-17NE 5221917
2.20 5.75-6.00-6.30 •  SP 5A-21NE 5221921
2.20 5.75-6.00-6.30 •  SP 5A-25NE 5221925
3.00 7.70-7.85-8.10 •  SP 5A-33NE 5221933
Rp 2 4’’
0.75 1.92-1.84-1.84 •  SP 9-4NE 98780182
1.10 2.80-2.75-2.75 •  SP 9-5NE 98730819
1.50 3.95-4.00-4.10 •  SP 9-8NE 98730820
2.20 5.75-6.00-6.30 •  SP 9-10NE 98779812
2.20 5.75-6.00-6.30 •  SP 9-11NE 98730831
3.00 7.70-7.85-8.10 •  SP 9-13NE 98730832
3.00 7.70-7.85-8.10 •  SP 9-16NE 98730834
4.00 9.75-9.60-9.80 •  SP 9-18NE 98730835
4.00 9.75-9.60-9.80 •  SP 9-21NE 98730836
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► SMALL SP | POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
SP 3A
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► SMALL SP | POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
SP 5A
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
SP 9
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
SP 17
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74